
Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

721 Vnitřní kanalizace    16 829,91 34 278,39 51 108,30 0,10

1 721 02-0900VD
Demontáž stávajících instalací včetně přesunu hmot a ekologické 

likvidace odpadu
hod 16,00 320,00 0,00 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00

2*8   hod, rozsah viz stavební výkres bouracích pracích 16,00

2 721 00-0000VD
Odstavení systému kanalizace z provozu v dotčené části objektu 

během rekonstrukce
soub 3,00 2 620,00 1 329,70 6 530,30 7 860,00 0,01 0,03

3   viz D1.01.04-001 3,00

3 721 01-0011VD

Protipožární průchodky/manžety pro plastové kanalizační potrubí, 

odolnost dle požárně bezpečnostního řešení stavby, dodávka a 

montáž

soub 1,00 1 240,00 1 001,54 238,46 1 240,00 0,02 0,02

1*1   součet viz schéma kanalizace, v.č.D1.01.04-201 1,00

4 721140915R00

Napojení na stávající odpadní potrubí DN100-DN150, vložení nové 

odbočky DN40-DN100, oprava stávajícího potrubí při napojení, 

dodávky a montáže

kus 7,00 591,00 1 251,64 2 885,36 4 137,00 0,00 0,00

včetně dodávek potrubí, tvarovek, přechodů a těsnění

1*7   součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 7,00

5 721176102R00
Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí 

včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů
m 56,00 199,50 3 837,44 7 334,56 11 172,00 0,00 0,02

1*23   součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 23,00

6 721176103R00
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí 

včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů
m 12,00 218,50 849,90 1 772,10 2 622,00 0,00 0,01

1*12   součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 12,00

7 721176104R00
Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm, montáž a dodávka potrubí 

včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů
m 2,00 284,50 197,56 371,44 569,00 0,00 0,00

1*2   součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 2,00

8 721176105R00
Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm, montáž a dodávka potrubí 

včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů
m 4,00 699,00 872,16 1 923,84 2 796,00 0,00 0,01

1*4   součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 4,00

9 721176114R00

Potrubí HT odpadní svislé a zavěšené D 75 x 1,9 mm, montáž a 

dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících 

kusů

m 2,00 517,00 363,89 670,11 1 034,00 0,00 0,00

1*2   zavěšené, součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-

102
2,00

10 721176115R00

Potrubí HT odpadní svislé a zavěšené D 110 x 2,7 mm, montáž a 

dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících 

kusů

m 7,00 564,00 1 670,21 2 277,79 3 948,00 0,00 0,01

1*7   zavěšené, součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-

102
7,00

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval:  

Lokalita: Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně Konec výstavby: Zhotovitel:  

Druh stavby: D1.01.04 - Zdravotně technické instalace Začátek výstavby: Projektant:  

Soupis prací
Název stavby: Ambulance chirurgie v 3.NP budovy č. 23 Doba výstavby:  Objednatel:  



11 721 00-9156VD
Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální 

vlna/AL povrch, na potrubí d75, tl.25mm, dodávka a montáž
m 2,00 350,00 408,33 291,67 700,00 0,00 0,00

1*2   zavěšené, součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-

102
2,00

12 721 00-9155VD
Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální 

vlna/AL povrch, na potrubí d110, tl.25mm, dodávka a montáž
m 3,00 360,00 642,16 437,84 1 080,00 0,00 0,00

1*3   zavěšené, součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-

102
3,00

13 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 10,00 65,10 0,00 651,00 651,00 0,00 0,00

1*10   součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 10,00

14 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 8,00 72,10 0,00 576,80 576,80 0,00 0,00

1*8   součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 8,00

15 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00 107,50 0,00 322,50 322,50 0,00 0,00

1*3   součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 3,00

16 721 00-2900VD
Dvířka plastová s rámem pro čistíví kus, 150x300mm, dodávka a 

montáž
kus 2,00 210,00 273,91 146,09 420,00 0,00 0,00

1*2   součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 2,00

17 721 00-0003VD
Podomítkový kondenzační sifon pro zařízení VZT, pojistka proti 

vyschnutí, dodávka a montáž
soub 3,00 895,00 2 334,78 350,22 2 685,00 0,00 0,00

1*3   KSP, součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 3,00

18 721273150RT1
Hlavice ventilační přivětrávací , přivzdušňovací ventil, 

DN50/70/100, dodávka a montáž
kus 1,00 1 130,00 1 082,35 47,65 1 130,00 0,00 0,00

přivzdušňovací ventil P.V., D 50/75/110 mm

1*1   P.V., součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 1,00

19 721 00-0009VD
Kondenzační sifon pro zařízení VZT, mechanická pojistka proti 

vyschnutí, dodávka a montáž
soub 1,00 795,00 685,34 109,66 795,00 0,00 0,00

1*1   KS, součet viz výkresy kanalizace, v.č.D1.01.04-101-102 1,00

20 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 50,00 20,50 28,99 996,01 1 025,00 0,00 0,00

23+12+2+4+2+7 50,00

21 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 50,00 24,50 0,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00

23+12+2+4+2+7 50,00

722 Vnitřní vodovod    46 678,57 40 608,63 87 287,20 0,17

22 722 09-0011VD
Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně přesunu hmot a 

ekologické likvidace odpadu
hod 16,00 300,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

2*8   hod, rozsah viz stavební výkres bouracích pracích 16,00

23 722 00-0001VD
Uzavření/otevření systému vodovodu, odstávka vodovodu během 

rekonstrukce, vypouštění systému celého objektu
soub 3,00 5 500,00 1 720,67 14 779,33 16 500,00 0,01 0,03

1*3   viz D1.01.04-001 3,00

24 722 00-3065VD

Těsnění prostupů protipožárním tmelem/požárními manžetami, 

odolnost dle požárně bezpečnostního řešení, průměr do 200mm, 

dodávka a montáž

soub 2,00 340,00 400,00 280,00 680,00 0,03 0,07

1*2   součet viz výkresy vodovodu, v.č.D1.04-103 2,00

25 722176212R00

Potrubí vícevrtsvé, PEHD-Al-PE-Xb s lisovanými spoji, pro pitnou 

vodu, D 20 x 2,5 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, 

spojů a přechodů

m 59,00 614,00 29 770,75 6 455,25 36 226,00 0,00 0,04

1*59   součet viz výkresy vodovodu, v.č.D1.04-103 59,00

26 722176213R00

Potrubí vícevrtsvé, PEHD-Al-PE-Xb s lisovanými spoji, pro pitnou 

vodu, D 26 x 3,0 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, 

spojů a přechodů

m 21,00 383,50 5 919,06 2 134,44 8 053,50 0,00 0,01

1*21   součet viz výkresy vodovodu, v.č.D1.04-103 21,00

27 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 24,00 191,00 0,00 4 584,00 4 584,00 0,00 0,00

1*24   součet viz výkresy vodovodu, v.č.D1.04-103 24,00



28 722181214RT7
Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm, dodávka 

a montáž
m 59,00 91,70 2 637,30 2 773,00 5 410,30 0,00 0,00

v položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí 

pásky

1*59   součet viz výkresy vodovodu, v.č.D1.04-103 59,00

29 722181214RT9
Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 28 mm, dodávka 

a montáž
m 21,00 97,40 1 059,42 985,98 2 045,40 0,00 0,00

v položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí 

pásky

1*21   součet viz výkresy vodovodu, v.č.D1.04-103 21,00

30 722238313R00 Ventil uzav. přímý, 2xvnitř. z. DN 20, dodávka a montáž kus 6,00 299,00 1 292,04 501,96 1 794,00 0,00 0,00

1*6   součet viz výkresy vodovodu, v.č.D1.04-103 6,00

31 722 01-0200VD Dvířka plastová s rámem, revizní, 400x400mm, dodávka a montáž kus 3,00 1 350,00 3 744,86 305,14 4 050,00 0,01 0,02

1*3   součet viz výkresy vodovodu, v.č.D1.04-103 3,00

32 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 80,00 12,20 14,89 961,11 976,00 0,00 0,00

59+21 80,00

33 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 80,00 27,10 119,57 2 048,43 2 168,00 0,00 0,00

59+21 80,00

725 Zařizovací předměty    50 572,18 8 501,82 59 074,00 0,16

34 725 09-0011VD
Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně přesunu hmot 

ekologické likvidace odpadu
hod 8,00 300,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00

1*8   hod, rozsah viz stavební výkres bouracích pracích 8,00

35 725017122R00 Umyvadlo keramické, bílé, 55cm, dodávka a montáž soubor 1,00 2 580,00 2 002,20 577,80 2 580,00 0,01 0,01

1*1   U - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-101-

103
1,00

36 725017321R00 Umývátko keramické, bílé, 45cm, dodávka a montáž soubor 1,00 2 385,00 1 808,09 576,91 2 385,00 0,01 0,01

1*1   UM - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
1,00

37 725017153R00
Umyvadlo keramické bílé, pro tělesně postižené, invalidní, 55 cm, 

dodávka a montáž
soubor 1,00 2 390,00 1 782,17 607,83 2 390,00 0,02 0,02

1*1   U1 - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
1,00

38 725825111RT0
Baterie umyvadlová nástěnná ruční chrom, keramická kartuše, 

dodávka a montáž
kus 2,00 1 808,00 3 233,64 382,36 3 616,00 0,00 0,00

1*1   UM - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
1,00

1*1   U - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-101-

103
1,00

39 725825111RT1

Baterie umyvadlová nástěnná ruční chrom, keramická kartuše, 

prodloužená ovládací páka, pro tělesně postižené, dodávka a 

montáž

kus 1,00 2 225,00 2 045,07 179,93 2 225,00 0,00 0,00

1*1   U1 - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
1,00

40 725825111RT2
Baterie umyvadlová nástěnná ruční chrom, keramická kartuše, 

loketní páka, loketní ovládání, dodávka a montáž
kus 3,00 4 510,00 12 958,05 571,95 13 530,00 0,00 0,01

1*3   UZB - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
3,00

41 725860212RT1 Sifon umyvadlový pod omítku, dodávka a montáž kus 1,00 503,00 403,79 99,21 503,00 0,00 0,00

výjimatelná vložka, připoj D 40, 50 mm

1*1   U1 - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
1,00



42 725860213R00 Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm, plastový, dodávka a montáž kus 5,00 294,50 974,48 498,02 1 472,50 0,00 0,00

1*1   UM - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
1,00

1*3   UZB - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
3,00

1*1   U - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-101-

103
1,00

43 725825114RT1
Baterie dřezová nástěnná ruční chrom, keramická kartuše, 

dodávka a montáž
kus 3,00 2 085,00 5 683,68 571,32 6 255,00 0,00 0,01

1*1   DZ - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
1,00

1*2   DZ2 - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
2,00

44 725860202R00 Sifon dřezový, D 40, 50 mm, 6/4", plastový, dodávka a montáž kus 1,00 335,50 236,04 99,46 335,50 0,00 0,00

1*1   DZ - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
1,00

45 725860201R00
Sifon dřezový pro dvojdřezy, D 40, 50 mm, 6/4", plastový, odávka a 

montáž
kus 2,00 386,00 573,36 198,64 772,00 0,00 0,00

1*2   DZ2 - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
2,00

46 725014131RT1
Klozet závěsný keramický bílý, sedátko bílé duraplast, dodávka a 

montáž
soubor 2,00 3 905,00 6 866,45 943,55 7 810,00 0,02 0,04

včetně sedátka v bílé barvě

1*2   WC - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
2,00

47 725014141RV1

Klozet závěsný keramický bílý, pro tělesně postižené, sedátko s 

poklopem duraplast, oddálené pleumatické splachování, dodávka a 

montáž

soubor 1,00 5 900,00 5 483,04 416,96 5 900,00 0,02 0,02

1*1   WC1 - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
1,00

48 725 11-0300VD

Montážní prvek pro závěsné WC samonosný do lehkých 

konstrukcí, včetně nádržky, montážní sady a příslušenství, 

ovládací deska zepředu bílá, d+m

soub 1,00 6 900,00 6 522,11 377,89 6 900,00 0,05 0,05

1*2   WC - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
2,00

1*1   WC1 - součet viz výkresy vodovodu a kanalizace, v.č.D1.04-

101-103
1,00

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    1 826,56 21 414,44 23 241,00 0,01

49 767995101R00
Systémové uložení potrubí vnitřního vodovodu a kanalizace, 

dodávka a montáž
kg 127,00 183,00 1 826,56 21 414,44 23 241,00 0,00 0,01

1,0*(23+12+2+4+2+7)+1,0*(56+21)   1,0kg/1,0m potrubí vodovodu 

a kanalizace, viz výkresy kanalizace a vodovodu
127,00

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce    1 133,84 11 125,16 12 259,00 2,59

50 974031154R00

Vysekání drážek a otvorů pro vnitřní vodovodní a kanalizační 

potrubí ve zdivu (stěna z tvarovek pro zdění) velikost do 

150x100mm, zpětné zapravení

m 94,30 130,00 1 133,84 11 125,16 12 259,00 0,03 2,59

0,5*(23+12+2+4+2+7)+0,9*(56+21)   50% připojovacího potrubí 

kanalizace a 50% připojovacího potrubí vodovodu
94,30

H721 Vnitřní kanalizace    0,00 60,80 60,80 0,00

51 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,10 608,00 0,00 60,80 60,80 0,00 0,00

H722 Vnitřní vodovod    0,00 111,00 111,00 0,00

52 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,20 555,00 0,00 111,00 111,00 0,00 0,00

H725 Zařizovací předměty    0,00 125,80 125,80 0,00

53 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,20 629,00 0,00 125,80 125,80 0,00 0,00



H767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    0,00 115,00 115,00 0,00

54 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,10 1 150,00 0,00 115,00 115,00 0,00 0,00

233 382,10
Poznámka:

Celkem:


